
ПРИКАЗ 

№ /-;с2/) 
" 

��������������� 

at· _,__f1 ____ 20 IG. 

г.Москва 

Об изменении состава комиссии и сроков проведения инвентаризации 

В связи со смертью члена комиссии по СОСЛ «Алушта» коменданта Кипа В.Г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перенести сроки проведения инвентаризации с 1октября2016 на 1ноября2016r. 

2. Создать рабочую инвентаризационную комиссию в составе: 

Председатель комиссии 

Члены комиссии 

Ректор 

- и.о. начальника лагеря 

- начальник базы 

- слесарь ремонтник 5р. 

Бычков В.В. 

Железняк С.Г. 

Туманян А.М. 

Н.Д. Рогалев 


